
 

      AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N. 806  DEL  15/11/2013 

 
OGGETTO: Approvazione atti della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di Coll.re Prof.le 

Sanitario- Tecnico della Prevenzione negli ambiente e nei luoghi di lavoro- 

Cat. D.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE DOTT. SALVATORE COSSU 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo del 6.09.2001 n. 368, recante la nuova disciplina 

giuridica sul lavoro a tempo determinato; 

 

VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 

servizio sanitario della Sardegna”; 

 

VISTO  il D.P.R 9.05.1994 n. 487 – Regolamento recante norme sull'accesso 

agli impieghi pubblici nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 

svolgimento dei concorsi, di concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi; 

 

VISTO  il D.P.R. n. 220/2001 “Regolamento recante la disciplina concorsuale 

per il personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali 

sull’ordinamento di lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 

 

VISTI  i CC.CC.NN.LL. del Comparto sanità; 

     

PREMESSO che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 161 del 01/03/2013, è 

stata indetta una Selezione Pubblica, per titoli e colloquio, per la 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti  

 
Servizio Risorse Umane                                                   
Responsabile Dott. Salvatore Cossu                                           Estensore Dott.ssa M.Caterina Piliarvu                                                           
 

 

 



 

di lavoro subordinato a tempo determinato di Coll.ri Prof.li sanitari- 

Tecnici della Prevenzione negli Ambienti e nei luoghi di lavoro; 

 

VISTA la deliberazione n° 409 del 05/06/2013 con la quale si è provveduto alla 

nomina della Commissione Esaminatrice e all’ammissione di n° 107 

candidati per la pubblica selezione sopra citata;  

 

PRESO ATTO          che in data 1° luglio, 7 e 14 settembre, 7, 14 e 21 ottobre  2013  si sono 

svolti regolarmente gli atti della selezione di cui trattasi  come si rileva 

dai verbali n° 1, 2, 3, 4, 5 e 6 della Commissione esaminatrice;  

 

ESAMINATI  i verbali di cui sopra redatti dalla Commissione Esaminatrice, le schede 

di valutazione dei titoli dei candidati e gli altri atti allegati, ed accertata 

la regolarità degli stessi; 

 

RITENUTO di dover procedere alla ratifica degli atti e dei verbali n° 1, 2, 3,4,5 e 6  

redatti dalla Commissione nonché all’approvazione della graduatoria di 

merito dei candidati idonei ed in possesso dei requisiti generali e 

specifici richiesti dal bando;  
 

ACCERTATA  la regolarità degli atti;  

 
PROPONE 

 

-di approvare gli atti della Commissione Esaminatrice relativi alla Pubblica Selezione, per titoli 

e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto 

di lavoro subordinato a tempo determinato, di Coll.re  Prof.le Sanitario- Tecnico della 

Prevenzione negli Ambienti e nei luoghi di lavoro- Cat.D, indetta con deliberazione n. 161 del 

01/03/2013, dai quali risulta la seguente graduatoria finale:   

 

N. Cognome Nome 
Nascita 

PUNTEGGIO 

titoli 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

FINALE 

Luogo Data 
   

1 SGARRA LAURA SASSARI  28/04/1986 2,32 20 22,32 

2 
SUCCU  

MARIA 
GRAZIA  SASSARI  15/01/1987 3,49 18 21,49 

3 LUBINU FRANCO OSSI 10/08/1963 2,22 19 21,22 

4 MULAS  SILVIA  NUORO  10/07/1988 3,21 18 21,21 

5 SECHI  PIETRO SASSARI  29/09/1989 0,26 20 20,26 

6 
SCALIA  GIUSEPPINA  PALERMO  02/09/1990 0,2 20 

p.p.e. 
20,20 

7 
ATZENI 

CHIARA 
AGATA OZIERI  02/09/1985 0,2 20 20,20 

8 MELIS AMANDA SASSARI  22/08/1988 0,32 19 19,32 

9 MANCA PAOLA SASSARI  14/01/1988 3,28 16 19,28 

10 SALIS MARTA CARBONIA 12/05/1989 0,22 19 19,22 

11 
FAIS 

FRANCESCO 
MARIO SASSARI  19/07/1988 0,2 19 19,20 

12 

 

 PAIS 
GIOVANNI 
MICHELE BARI 31/10/1972 0,02 19 19,02 

13 
SPANEDDA CLAUDIA ALGHERO  17/06/1988 0 19 

p.p.e. 
19,00 



14 PISANU PATRIZIA OZIERI  20/02/1988 0 19 19,00 

15 CONTE  GAETANA AVELLINO  31/10/1987 2,91 16 18,91 

16 
SALIS 

GIOVANNI 
SEBASTIANO OLIENA 24/06/1958 0,6 18 18,60 

17 FADDA ANTONELLA SASSARI  13/06/1989 0,31 18 18,31 

18 
RENZO ROBERTO 

PIEDIMONTE 
MATESE 23/11/1988 0,25 18 18,25 

19 DEMELA ANTONIO OZIERI  30/07/1984 0,21 18 18,21 

20 PINNA  IVANO  SORGONO  19/07/1990 0 18 18,00 

21 GENUARDI DUILIO EUTIN (GERMANIA) 23/09/1973 0,7 17 17,70 

22 CABIDDU ROSSELLA LANUSEI 14/05/1990 0,35 17 17,35 

23 
VARGIU ANTONIO 

SAN GAVINO 
MONREALE 07/03/1985 0,34 17 17,34 

24 MEREU ALESSANDRO SASSARI  10/11/1976 0 17 17,00 

25 
ESPOSITO FEDERICA SALERNO 01/11/1990 0,2 16 

p.p.e. 
16,20 

26 FONDI  VALENTINA SASSARI  16/11/1989 0,2 16 16,20 

27 LAURENTINO MICHELE  NAPOLI 3/04/1985 0,05 16 16,05 

28    CONTINI MATTEO SASSARI  28/11/1988 0,35 15 15,35 

29 DE BENEDICTIS FEDERICA SIRACUSA 20/04/1987 0,63 14 14,63 

30 CHERCHI  VERONICA ALGHERO  11/05/1986 0,52 14 14,52 

31 VISALLI GIOVANNI  MESSINA  18/01/1989 0,38 14 14,38 

32 
SANNA FABRIZIO  OZIERI  20/07/1990 0,2 14 

p.p.e. 
14,20 

33 SIRIGU ENRICO CAGLIARI 30/06/1989 0,2 14 14,20 

34 MARIANO VERONICA OZIERI  29/03/1988 0 14 14,00 

 ARGIOLAS SILVIO CAGLIARI 17/06/1977 0,2 
 

N.I. 

 

N.I. 

 GIORGIANNI GRAZIELLA MILAZZO 06/08/1988 3,31 
 

N.I. 

 

N.I. 

 MACCIONI STEFANO CAGLIARI 29/07/1982 0,65 
 

N.I. 

 

N.I. 

 MANNU  FRANCESCA  ALGHERO  09/10/1987 0,31 
 

N.I. 

 

N.I. 

 AMBROSONE EDOARDO AVELLINO  26/10/1979 0,6 assente n.v. 

 ARCADU CHIARA OZIERI  03/03/1988 3,25 assente n.v. 

 ARNAO  ERIKA PALERMO  13/07/1988 0,88 assente n.v. 

 
BASTONE  SARA 

MAZARA DEL 
VALLO  08/05/1987 0,45 assente n.v. 

 
BATTISTA MICHELA 

SAN GIOVANNI 
ROTONDO 17/12/1989 0 assente n.v. 

 BIVONA GIUSEPPA CASTELAVETRANO 15/07/1975 1,12 assente  n.v. 

 
BONACCI PIOLUIGI 

SANTA MARIA 
CAPUA VETERE  12/09/1989 0,41 assente n.v. 

 BONFIGLIO DUILIO ERICE 19/04/1990 0,01 assente n.v. 

 BONNI ANTONINO PARTINICO 10/07/1986 2,34 assente n.v. 

 BRUNETTO MARIKA PALERMO  08/10/1990 0,2 assente n.v. 

 CALABRO' RAMONA MESSINA  08/04/1987 1,47 assente n.v. 

 CAMPO MICHELE  SCIACCA 21/07/1986 0,65 assente n.v. 

 CANDELA GIUSEPPE  PALERMO  24/06/1988 1,05 assente n.v. 



 CANGIANO ANTONIA NAPOLI 08/06/1987 0,64 assente n.v. 

 CANNAVALE IMMACOLATA VICO EQUENSE 26/04/1985 0,41 assente n.v. 

 CANU  GIUSEPPE  OZIERI  14/10/1987 0 assente n.v. 

 CATANIA SIMONA PALERMO  14/11/1988 0,21 assente n.v. 

 CIRRINCIONE FLAVIA PALERMO  29/02/1988 0,57 assente n.v. 

 COSTANZA  CARMELINA AGRIGENTO  29/01/1988 1,2 assente n.v. 

 COSTANZA  GESSICA TORINO 21/08/1989 0,02 assente n.v. 

 COTTITTO DARIO AGRIGENTO  03/05/1986 0,23 assente n.v. 

 CUCINOTTA  SILVIA  MESSINA  25/04/1988 0,31 assente n.v. 

 CUPERSITO GIUSEPPE  POLLA 02/11/1989 0,23 assente n.v. 

 D'ALOISIO MARCO PESCARA 16/12/1987 0,47 assente n.v. 

 
D'AMICO  

MARIA 
ANGELA ERICE 10/10/1988 1,22 assente n.v. 

 DE SALVO  PAOLO MESSINA  14/03/1989 0,52 assente n.v. 

 DELOGU  ALICE  LA MADDALENA  10/11/1987 0 assente n.v. 

 
DOMINA  ARCANGELA 

PETRALIA 
SOTTANA  08/10/1989 0,51 assente n.v. 

 D'ORIO FABIO PARTINICO 17/08/1990 0,32 assente n.v. 

 
FAEDDA 

LUCIO 
SALVATORE  OZIERI  23/05/1984 0,26 assente n.v. 

 FALCHI GIANCARLO SASSARI  26/01/1987 0,2 assente n.v. 

 FRANCHINA MARIA LUISA MESSINA  02/11/1986 0,4 assente n.v. 

 INCANI LUCA CAGLIARI 16/03/1983 0,9 assente n.v. 

 INCOLLU DANIELE LANUSEI 22/03/1988 0,2 assente n.v. 

 LANARI FABRIZIO  PERUGIA 20/02/1975 0,05 assente n.v. 

 LANDINI PASQUALE PALERMO  02/04/1988 0,58 assente n.v. 

 LARECCHIUTA FRANCESCO  REGGIO CALABRIA 12/04/1987 4,26 assente n.v. 

 LAY SERENA  TEMPIO PAUSANIA  16/11/1988 0,25 assente n.v. 

 LO BIUNDO GABRIELLA PARTINICO 19/01/1987 1,16 assente n.v. 

 LO GIUDICE ADRIANA PALERMO  18/09/1988 1,07 assente n.v. 

 MANTIO LUCA MUSSOMELI 23/03/1990 0,1 assente n.v. 

 MANZO  FEDERICO GUBBIO 12/11/1988 0 assente n.v. 

 MANZONE GIADA PALERMO  22/01/1991 0 assente n.v. 

 MARCHEGGIANI MARCO PESCARA 17/07/1987 0,22 assente n.v. 

 MARRA GIULIA POGGIARDO 20/04/1990 0,03 assente n.v. 

 MASALA ELISA  OZIERI  30/06/1987 0,2 assente n.v. 

 MELONI FRANCESCA IGLESIAS 06/11/1976 0,2 assente n.v. 

 MONNI STEFANO CAGLIARI 06/03/1989 0,2 assente n.v. 

 NAPOLI GIULIANA MILANO  17/01/1989 1,23 assente n.v. 

 NAPOLI SONIA MESSINA  04/05/1988 0,36 assente n.v. 

 NIEDDU ELISA  ALGHERO  17/03/1988 0,4 assente n.v. 

 PAGLIARULO  MARIANNA AVELLINO  24/04/1975 0,5 assente n.v. 

 PALMIERO FABIO BENEVENTO 16/05/1989 0,93 assente n.v. 



 
*P.P.E.=precede per età   

* N.I.= non idoneo 

* N.V.=non valutabile                                   
  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 

(DOTT. SALVATORE COSSU) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                      

 

                      

 

 PAOLICCHI  ALESSIO VIAREGGIO  02/08/1990 0 assente n.v. 

 PIGA MICHELE  SASSARI  11/08/1983 3,17 assente n.v. 

 PILO  LUISA  SASSARI  22/02/1988 3,26 assente n.v. 

 PIZZURRO SALVO PALERMO  29/12/1985 1,29 assente n.v. 

 RUIU SONIA SASSARI  11/06/1983 0,26 assente n.v. 

 RUSSO VINCENZO SCIACCA 10/09/1989 0,25 assente n.v. 

 SALCE DONATELLA PESCARA 13/05/1990 0,2 assente n.v. 

 SARRICA MICHELA ALGHERO  12/10/1981 3,33 assente n.v. 

 SCOTECE DIEGO AVELLINO  22/04/1976 0,7 assente n.v. 

 SENES ELISA  SASSARI  07/10/1989 0,2 assente n.v. 

 SIMULA  ROSSELLA  ITTIRI 21/02/1987 3,25 assente n.v. 

 
SPANU 

VANNINA 
RITA MARIA SASSARI  16/01/1987 3,28 assente n.v. 

 TAVERA  VALERIA  ALGHERO  02/05/1988 3,26 assente n.v. 

 TODDE FRANCESCA SASSARI  02/11/1987 3,23 assente n.v. 

 VACCA  ORNELLA  SASSARI  23/09/1988 0,31 assente n.v. 

 VITOLO ENRICA POLLA 30/01/1990 0,2 assente n.v. 



IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

L'anno duemilatredici, il giorno quindici del mese di Novembre, in Sassari, nella sede legale 

dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria. 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 

 

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle 

Università di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 

aprile 2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – 

Universitaria di Sassari; 

 

VISTO il Decreto n. 43 del 07 aprile 2011, con il quale il Presidente della 

Regione Sardegna nomina il Dott. Alessandro Carlo Cattani, Direttore 

Generale della Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari;   

 

TENUTO CONTO  che il Dott. Alessandro Carlo Cattani ha assunto le funzioni di Direttore 

Generale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari il giorno               

07 aprile 2011, data di stipulazione del relativo contratto;   

 

PRESO ATTO della proposta di deliberazione avente per oggetto: “Approvazione atti 

della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di 

una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo determinato di Coll.re  Prof.le Sanitario - Tecnici 

della Prevenzione negli Ambienti e nei luoghi di lavoro- Cat.D”.  

 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria 

effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo per il 

servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 

successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di 

efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 241/90, come 

modificato dalla Legge 15/2005;  

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A  

 
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente, di adottare la proposta 

di Deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 

a) di approvare gli atti della Commissione Esaminatrice relativi alla Pubblica Selezione, 

per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per 



l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, di Coll.re  

Prof.le Sanitario- Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei luoghi di lavoro- 

Cat.D, indetta con deliberazione n. 161 del 01/03/2013, dai quali risulta la seguente 

graduatoria finale:   

 

 

 

N. Cognome Nome 
Nascita 

PUNTEGGIO 

titoli 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

FINALE 

Luogo Data 
   

1 SGARRA LAURA SASSARI  28/04/1986 2,32 20 22,32 

2 
SUCCU  

MARIA 
GRAZIA  SASSARI  15/01/1987 3,49 18 21,49 

3 LUBINU FRANCO OSSI 10/08/1963 2,22 19 21,22 

4 MULAS  SILVIA  NUORO  10/07/1988 3,21 18 21,21 

5 SECHI  PIETRO SASSARI  29/09/1989 0,26 20 20,26 

6 
SCALIA  GIUSEPPINA  PALERMO  02/09/1990 0,2 20 

p.p.e. 
20,20 

7 
ATZENI 

CHIARA 
AGATA OZIERI  02/09/1985 0,2 20 20,20 

8 MELIS AMANDA SASSARI  22/08/1988 0,32 19 19,32 

9 MANCA PAOLA SASSARI  14/01/1988 3,28 16 19,28 

10 SALIS MARTA CARBONIA 12/05/1989 0,22 19 19,22 

11 
FAIS 

FRANCESCO 
MARIO SASSARI  19/07/1988 0,2 19 19,20 

12 

 

 PAIS 
GIOVANNI 
MICHELE BARI 31/10/1972 0,02 19 19,02 

13 
SPANEDDA CLAUDIA ALGHERO  17/06/1988 0 19 

p.p.e. 
19,00 

14 PISANU PATRIZIA OZIERI  20/02/1988 0 19 19,00 

15 CONTE  GAETANA AVELLINO  31/10/1987 2,91 16 18,91 

16 
SALIS 

GIOVANNI 
SEBASTIANO OLIENA 24/06/1958 0,6 18 18,60 

17 FADDA ANTONELLA SASSARI  13/06/1989 0,31 18 18,31 

18 
RENZO ROBERTO 

PIEDIMONTE 
MATESE 23/11/1988 0,25 18 18,25 

19 DEMELA ANTONIO OZIERI  30/07/1984 0,21 18 18,21 

20 PINNA  IVANO  SORGONO  19/07/1990 0 18 18,00 

21 GENUARDI DUILIO EUTIN (GERMANIA) 23/09/1973 0,7 17 17,70 

22 CABIDDU ROSSELLA LANUSEI 14/05/1990 0,35 17 17,35 

23 
VARGIU ANTONIO 

SAN GAVINO 
MONREALE 07/03/1985 0,34 17 17,34 

24 MEREU ALESSANDRO SASSARI  10/11/1976 0 17 17,00 

25 
ESPOSITO FEDERICA SALERNO 01/11/1990 0,2 16 

p.p.e. 
16,20 

26 FONDI  VALENTINA SASSARI  16/11/1989 0,2 16 16,20 

27 LAURENTINO MICHELE  NAPOLI 3/04/1985 0,05 16 16,05 

28    CONTINI MATTEO SASSARI  28/11/1988 0,35 15 15,35 

29 DE BENEDICTIS FEDERICA SIRACUSA 20/04/1987 0,63 14 14,63 

30 CHERCHI  VERONICA ALGHERO  11/05/1986 0,52 14 14,52 

31 VISALLI GIOVANNI  MESSINA  18/01/1989 0,38 14 14,38 



32 
SANNA FABRIZIO  OZIERI  20/07/1990 0,2 14 

p.p.e. 
14,20 

33 SIRIGU ENRICO CAGLIARI 30/06/1989 0,2 14 14,20 

34 MARIANO VERONICA OZIERI  29/03/1988 0 14 14,00 

 ARGIOLAS SILVIO CAGLIARI 17/06/1977 0,2 
 

N.I. 

 

N.I. 

 GIORGIANNI GRAZIELLA MILAZZO 06/08/1988 3,31 
 

N.I. 

 

N.I. 

 MACCIONI STEFANO CAGLIARI 29/07/1982 0,65 
 

N.I. 

 

N.I. 

 MANNU  FRANCESCA  ALGHERO  09/10/1987 0,31 
 

N.I. 

 

N.I. 

 AMBROSONE EDOARDO AVELLINO  26/10/1979 0,6 assente n.v. 

 ARCADU CHIARA OZIERI  03/03/1988 3,25 assente n.v. 

 ARNAO  ERIKA PALERMO  13/07/1988 0,88 assente n.v. 

 
BASTONE  SARA 

MAZARA DEL 
VALLO  08/05/1987 0,45 assente n.v. 

 
BATTISTA MICHELA 

SAN GIOVANNI 
ROTONDO 17/12/1989 0 assente n.v. 

 BIVONA GIUSEPPA CASTELAVETRANO 15/07/1975 1,12 assente  n.v. 

 
BONACCI PIOLUIGI 

SANTA MARIA 
CAPUA VETERE  12/09/1989 0,41 assente n.v. 

 BONFIGLIO DUILIO ERICE 19/04/1990 0,01 assente n.v. 

 BONNI ANTONINO PARTINICO 10/07/1986 2,34 assente n.v. 

 BRUNETTO MARIKA PALERMO  08/10/1990 0,2 assente n.v. 

 CALABRO' RAMONA MESSINA  08/04/1987 1,47 assente n.v. 

 CAMPO MICHELE  SCIACCA 21/07/1986 0,65 assente n.v. 

 CANDELA GIUSEPPE  PALERMO  24/06/1988 1,05 assente n.v. 

 CANGIANO ANTONIA NAPOLI 08/06/1987 0,64 assente n.v. 

 CANNAVALE IMMACOLATA VICO EQUENSE 26/04/1985 0,41 assente n.v. 

 CANU  GIUSEPPE  OZIERI  14/10/1987 0 assente n.v. 

 CATANIA SIMONA PALERMO  14/11/1988 0,21 assente n.v. 

 CIRRINCIONE FLAVIA PALERMO  29/02/1988 0,57 assente n.v. 

 COSTANZA  CARMELINA AGRIGENTO  29/01/1988 1,2 assente n.v. 

 COSTANZA  GESSICA TORINO 21/08/1989 0,02 assente n.v. 

 COTTITTO DARIO AGRIGENTO  03/05/1986 0,23 assente n.v. 

 CUCINOTTA  SILVIA  MESSINA  25/04/1988 0,31 assente n.v. 

 CUPERSITO GIUSEPPE  POLLA 02/11/1989 0,23 assente n.v. 

 D'ALOISIO MARCO PESCARA 16/12/1987 0,47 assente n.v. 

 
D'AMICO  

MARIA 
ANGELA ERICE 10/10/1988 1,22 assente n.v. 

 DE SALVO  PAOLO MESSINA  14/03/1989 0,52 assente n.v. 

 DELOGU  ALICE  LA MADDALENA  10/11/1987 0 assente n.v. 

 
DOMINA  ARCANGELA 

PETRALIA 
SOTTANA  08/10/1989 0,51 assente n.v. 

 D'ORIO FABIO PARTINICO 17/08/1990 0,32 assente n.v. 

 
FAEDDA 

LUCIO 
SALVATORE  OZIERI  23/05/1984 0,26 assente n.v. 

 FALCHI GIANCARLO SASSARI  26/01/1987 0,2 assente n.v. 



 

*P.P.E.=precede per età   
* N.I.= non idoneo 

* N.V.=non valutabile                                   
 

 FRANCHINA MARIA LUISA MESSINA  02/11/1986 0,4 assente n.v. 

 INCANI LUCA CAGLIARI 16/03/1983 0,9 assente n.v. 

 INCOLLU DANIELE LANUSEI 22/03/1988 0,2 assente n.v. 

 LANARI FABRIZIO  PERUGIA 20/02/1975 0,05 assente n.v. 

 LANDINI PASQUALE PALERMO  02/04/1988 0,58 assente n.v. 

 LARECCHIUTA FRANCESCO  REGGIO CALABRIA 12/04/1987 4,26 assente n.v. 

 LAY SERENA  TEMPIO PAUSANIA  16/11/1988 0,25 assente n.v. 

 LO BIUNDO GABRIELLA PARTINICO 19/01/1987 1,16 assente n.v. 

 LO GIUDICE ADRIANA PALERMO  18/09/1988 1,07 assente n.v. 

 MANTIO LUCA MUSSOMELI 23/03/1990 0,1 assente n.v. 

 MANZO  FEDERICO GUBBIO 12/11/1988 0 assente n.v. 

 MANZONE GIADA PALERMO  22/01/1991 0 assente n.v. 

 MARCHEGGIANI MARCO PESCARA 17/07/1987 0,22 assente n.v. 

 MARRA GIULIA POGGIARDO 20/04/1990 0,03 assente n.v. 

 MASALA ELISA  OZIERI  30/06/1987 0,2 assente n.v. 

 MELONI FRANCESCA IGLESIAS 06/11/1976 0,2 assente n.v. 

 MONNI STEFANO CAGLIARI 06/03/1989 0,2 assente n.v. 

 NAPOLI GIULIANA MILANO  17/01/1989 1,23 assente n.v. 

 NAPOLI SONIA MESSINA  04/05/1988 0,36 assente n.v. 

 NIEDDU ELISA  ALGHERO  17/03/1988 0,4 assente n.v. 

 PAGLIARULO  MARIANNA AVELLINO  24/04/1975 0,5 assente n.v. 

 PALMIERO FABIO BENEVENTO 16/05/1989 0,93 assente n.v. 

 PAOLICCHI  ALESSIO VIAREGGIO  02/08/1990 0 assente n.v. 

 PIGA MICHELE  SASSARI  11/08/1983 3,17 assente n.v. 

 PILO  LUISA  SASSARI  22/02/1988 3,26 assente n.v. 

 PIZZURRO SALVO PALERMO  29/12/1985 1,29 assente n.v. 

 RUIU SONIA SASSARI  11/06/1983 0,26 assente n.v. 

 RUSSO VINCENZO SCIACCA 10/09/1989 0,25 assente n.v. 

 SALCE DONATELLA PESCARA 13/05/1990 0,2 assente n.v. 

 SARRICA MICHELA ALGHERO  12/10/1981 3,33 assente n.v. 

 SCOTECE DIEGO AVELLINO  22/04/1976 0,7 assente n.v. 

 SENES ELISA  SASSARI  07/10/1989 0,2 assente n.v. 

 SIMULA  ROSSELLA  ITTIRI 21/02/1987 3,25 assente n.v. 

 
SPANU 

VANNINA 
RITA MARIA SASSARI  16/01/1987 3,28 assente n.v. 

 TAVERA  VALERIA  ALGHERO  02/05/1988 3,26 assente n.v. 

 TODDE FRANCESCA SASSARI  02/11/1987 3,23 assente n.v. 

 VACCA  ORNELLA  SASSARI  23/09/1988 0,31 assente n.v. 

 VITOLO ENRICA POLLA 30/01/1990 0,2 assente n.v. 



b) di incaricare i servizi competenti dell'esecuzione del presente provvedimento 

        

               

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
f.to (Dott. Alessandro Carlo Cattani) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    IL DIRETTORE SANITARIO 

   f.to (Dott. Mario Manca) 
 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria 

 

f.to Dott. ssa Rosa Maria Bellu 

 

_________________________________________________ 

 

 

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

  f.to  (Dott. Lorenzo Moretti) 
 



COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE 

(luogo e data) ______________,  ____/_____/_____. 

La presente deliberazione : 

◊ è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29 comma 1 lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.07.2006 n. 

10 

 ◊ deve essere comunicata al competente Assessorato Regionale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della Legge      

Regionale 28.07.2006 n. 10 

 

Il Responsabile del Servizio/Struttura ______________________(Proponente/estensore) 

 

(firma)_______________________________________________________ 

 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’AOU di Sassari dal 

15/11/2013. 

◊ 

  è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 

◊  con lettera in data ____/____/____, protocollo n._____, è stata inviata all’Assessorato Regionale  

dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’art. 29 della Legge Regionale 

28.07.2006 n. 10. 

Sassari, ___/____/______                    f.to   Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 

 

 
 

La presente deliberazione: 

◊  è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, in virtù della 

determinazione del Direttore del Servizio  ________________________ dell’Assessorato Regionale 

dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. ___________________________ del ____/_____/______. 

◊è stata annullata, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 in virtù della 

determinazione del Direttore del Servizio _____________________________ dell’Assessorato 

Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n._______________ del ____/_____/_______. 

 

◊è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’art. 29 della Legge 

Regionale 28.07.2006 n. 10. 

 

Sassari, ___/____/______                                 Il Responsabile del Servizio____________________ 

 

 

 

Per copia conforme all’originale esistente agli atti dell’AOU di Sassari per uso __________________ 

Sassari ____/_____/_____. 

                                                                           Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e 

Istituzionali 

 

 

 

 

 

 

 

 


